Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas exentas $0.00

Monto global Desc. Rebajas y otros a ventas gravadas $0.00

Sub-Total $220.00

IVA 13% $28.60

IVA Percibido $0.00

Total Descuento $0.00

Total No Afectas (Cta. Ajena) $0.00

Monto Total de la Operación $248.60

Valor en Letras
DOSCIENTOS CUARENTA Y
OCHO 60/100 DOLARES

Condición de la Operación: Contado

Observaciones:

Responsable por parte de Emisor: JOSE ERNESTO GUTIERREZ GAVIDIA Documento emisor: 11231409610027

Responsable por parte del Receptor: SOLUCIONES DE EMPAQUES S.A DE C.V. Documento receptor: